[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 99/2022

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: DISPENSA Nº 99/2022
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de alimento animal tipo “SILAGEM”, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
CONTRATADO: AGROVETERINARIA PRONTOVET LTDA-ME.
	AGROVETERINARIA PRONTOVET LTDA-ME

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	SILAGEM DE MILHOS ENSACADA.

	KG
	5.000,00
	1,00
	5.000,00

TOTAL

5.000,00

VALOR TOTAL R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais)
DATA: 01/11/2022
[image: Y:\LICITAÇÕES\LICITAÇÕES 2022\ASSINATURAS\Elionete 1.png]
[bookmark: _GoBack]ELIONETE K. DA SILVA CASTIGIONI - Presidente da Comissão Licitações
image1.png
(Gl batiglo

image2.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51